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Gemeante
Middelkerke

Lijst

1 AGALEV
7 CVP

12 VL. BLOK
14 D.N.A.
15 §.V.H.V.
16 SP-OVB
17 VIVANT
18 VHP

Totaal

08-10-00 22:08

Gemeenteraad
VAN B8 CKTCBER 2000

SETEMCIJFERS

Volledige lijststembiljetten onvolledige lijststembiljetten

203 231
197 2281
493 3204
444 354

64 828
113 1850
218 1187

40 48

4 22
1774 10005

officidle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen & okizber 2000

PORMULIER I/41 TABEL I
blad 1 / 1

Totaal

434
2478
3697

798

892
1963
1402

a8
26

11778

{¢) Cevi 2000
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Gemeente FORMULIER I/41 TABEL III
Middelkerke Gemeentaraad blad 1 / 1
VAN 8 OKTOBER 2000

BEREKENING VAN DE VERKIESEAARHEIDSCIJFERS

Lijst Volledige + onvolledige Aantal tosgekende zetels Vverklesbaarheidscijfer (1)
lijststembiljetten

1 AGALEV 434 2 { 434 x 0y / ( 0+1) = 0
7 CVP 2478 ] { 2478 x 6y / { &+ 1) = 2124
11 ViD 3697 10 { 3687 x 10) /[ 10 + 1} = 3361
12 VL. BLOK 798 1 ( 798 x 1} / { 1 +1) = 399
14 D.N.A. g3z 1 { 892 x 1/ ( 1 +1) = 446
15 §.V.H.V. 1963 4 { 1963 x  4) / ( 4 + 1) = 1871
16 SP-OVB 1403 3 ( 1403 x 3) / { 3+ 1) = 1053
17 VIVANT 88 0 { 88 x ay /S { 0+ 1) = 0
18 VNP 26 0 { 26x 0Y /A D+ 1) = 0

08-10-00 22:08 (¢} Cevi 2000
stemgijfer x aantal bekomen zetels

{1} verkiesbaarheidsciifer =
aantal bekomen zetels + 1

officiéle vitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 okiober 2000



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL IV
Middelkerke Gemeenteraad hlad 1 / &
VAN 8 OKTORER 2000

AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 1 RGALEV

Verkiesbaarheidseijfer: o ()
Zantal zetels toegekend aan de lijst: a
Aantal veclledige lijststembiljettens 203
Aantal te verdelen stemmen: o (L)
Kandidaat hantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

Boydens Maria 132 o 3
De Neve Patrick 44 [} [+
La Croix Dorine &6 0 0
De Baets Erik 8 0 0
Simpelaar Christel 62 0 0
Leye Ronny 46 ] 0
Vanhooren Agnes 66 Q g
Van Becelaere Filip 52 a 0
Suys-De Meyst Joanna 39 o a
Goetghebeur Pieter 47 0 1]
Blomme Exica 96 [ [\
08-10-00 22:09 {c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijstetembiljetten
(1) Aantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetela + 1

officigle vitslagen gemaenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000



Gemeente
Middelkerke

Kandidaak

=

Pylyser-Dewulf Liliane
Pittery-Cobbaert Linda
Ramon Hugo .
Vandenbugsche Freddy
Devriendt Ronny
Ampe-Duron Francine
Baeteman Dirk

Bernaert Georges

Soeke Gerard

Pylyser Erik

Warlop Danjé&l

Lepoudre Hubert
Vanthuyne-Paeye Jovita

w

w i

o

Vandenbroucke-vandenbussche Christiane

Neyrinck-Maes Agnes
Legein-Hermans Anne
Watty-Degrijze Marcella
Louwie Eddy
Denoo Hans
Hillewaere Renaat
Houthoofdt Tom
Stragier Jean
Vandenbergen Jan
Demaeght Daniel

2 Gilliaert Dirk

08-10-00 22:09

Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 7 VP
Verkiesbaarheidscijfer: 2124 (2}
Aantal zetels toegekend aan de lijst: &
Aantal volledige lijststembiljetten: 197
Aantal te verdelen stemmen: 591 (1)

Aantal naamstemmen

Aantal lijstatemmen bij

FORMULIER I/41 TABEL IV
blad 2 / 1

Tetaal

overdracht toegekend

1024
37
330
608
705
503
440
acs
552
570
30
312
306
379
363
33z
227
470
342
426
336
131
265
37z
336

591

CC 000 CO0ORo0OCDCoOCOOOO

1615
737
330
606
705
S03
440
309
552
570
301
312
306
379
363
339
227
470
342
426
336
33
265
372
236

{c) Cevi 2000

aantal zetelpg toegekend azn de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1) Aantal te verdelen stemmen =

2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

(2} verkiesbaarheidecijfer =

aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 okteber 2000



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL IV
Middelkerke Gemeenteraad blad 3 / 1
VAN B OKTOBER 2000

ARNWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 11 VLD

Verkiesbaarheidscijfer: 33151 (2}
Aantal zetels toegekend aan de 1ijst: ip
Aantal volledige lijststembiljetten: 493
hantal te verdelen stemmen: 2465 (1)
Kandidaat Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal
overdracht tcegekend

1 Landuyt Michel 1705 1656 336l
2 Rommel-Opstaele Janna o 1256 809 2065
5 Vanhcutte Roger 122:] 0 86g
Pieters Christiaan 651 0 651

4 Devey Johnny 833 ¢ 933
7 Maurau-Jonckheere Lisette 812 4 81z
3 De Jonghe Carine 1018 0 1018
Deschoenmaeker Joseph 673 0 673
Pattyn Philip 538 ] 539

9 Vandekerckhove Bart 773 0 773
Leosbergh-viaene Liliane 638 0 638
Bonke Paniel 572 0 572
De Jonghe Etienne 618 ) €18
10 Galle Geert 715 [+ 715
Annys Franky 544 0 544
Van Elverdinghe-Vanluchene Sandra 466 0 466

8 Ghesguiere Karel 791 ] 791
Vandewzlle Ignace 561 ] 561
Cicou Roland 448 0 448
Spaey Frederick - 542 0 542
Decaegstecker Glenn 556 0 556
Fays-Peelman Linda 562 0 562

6 Pylyser Cynthia 842 0 B4z
Niville Lucien 702 0 702
Vankemmelbeke-Zielens Yolanda 644 0 644

08-10-00 22:09 {c} Cevi 2000

aantal zetelg toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

(1} 2antal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2} Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officigle vitstagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oklober 2000



Gemeente

Middelkerke Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIGZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 12 VI.. BLOX

Verkieshbaarheidscijfer:

Aantal zetels toegekend aan de lijst:
Aantal volledige lijstatembiljetten:
Aantal te verdelen stemmen:

Xandidaakt Aantal naamstemmen

1 De Meyer Marc
Lacombe Jan
Fouquet Roland
Dewilde Ingrid
Verbgest Suzanne
Van Elverdinghe Rudy
Berten Xurt

08-10-00 22:0%

221
152
117
173
1315
119
118

FORMULIER 1/41 TABEL IV

blad 4 / 1
399 (2)
1
444
222 (1)
Aantal lijststemmen bij Tataal
overdracht toegekend
178 359
44 196
o] 117
o 173
Q 135
0 119
0 118

{c) Tevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembilietten

(1) Aantal te verdelen stemmen =

stemcijfer x aantal bekomen zetels
{2} Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officitle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oktober 2060



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL IV
Middelkerke Gemeenteraad blad 5 / 1
VAN 8 OKRTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 14 D.N.A.

Verkieabaarheidsciifer: 446 (2)
Aantal zetels toegekend aan de lijst: 1
Aantal voliedige lijststembiljetten: 64
Aantal te verdelen atemmen: 32 (1)
Kandidaat Azntal naamstemmen  Aantal lijststemmen hij Totaal

overdracht tocegekend

1 Declerck Roger 437 9 446
Bouve Christophe 322 23 245
Deschacht Mark 265 a 205
Deman Gabriel 204 0 204
Mollet André s 289 0 289
Michiels Frankie 152 o 182
Jonckheere Eddy 1R9 0 189
Van de Veire Carine 195 Q 195
de Rijck Rita 190 [ 190
Maertens-Delaey Fabiola 201 ¢ 201
Marvellie Frieda 203 Y 203
Tousgaint Yvette 181 0 181
Menez France 175 0 175
Haest Magda 241 0 241
Schools Linda 187 0 197
De Néve Emile 253 0 293
$oete Guy 159 0 192
Plastevoet Mark 178 a 178
Maeyaert Vincent 199 o 129
Deman Dino 185 1] 186
De Backer Jean-Pierre 151 o 151
Troisi Xavier 176 o 175
Deceoster Emile 169 0 169
Muyle Guy 230 0 230
Dewulf Paunl 238 0 238

08-10-00 22:09 (¢) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembilijetten

(1) Aantal te vardelen stemmen =
2

stemeiifer % aantal bekomen zetels

(2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen § cktober 2000



FORMULTER 1/41 TABEL IV

Gemeente -
Middelkerke Gemeenteraad blad 6 / 1
VAN 8 OKTOBER 2000
AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN
Lijst 15 S.V.H.V.
Verkiesbaarheidseiifer: 1571 (2)
2Azntal zetels toegekend aan de lijfst: 4
Aantal volledige lijststembiljetten: 113
Aantal te verdelen stemmen: 226 (1)
Kandidaat Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal
overdracht toegekend
1 Verlinde Frank 950 226 1176
3 Vydt Paul 548 +] 548
2 Dierendonck Lecpold 845 o 845
4 Opstaele-Soete Greta 542 0 542
Levecque Jean 524 -0 524
De Jonghe Marc 453 0 453
Niville Chris 483 0 483
Deschacht Jozef 408 Q 409
Maesen Lode 462 0 462
Vangenechten Ronny 283 o 283
Boddez-Meert Carine 57 [ 357
Hursel-Dupon Godelieve 338 0 318
Weerbrouck-Ryckewaert Bianca 280 0 280
Cicou-Lasseel Michale 286 0 286
Vanhoorne Martine 282 [ 282
Warnez Erig 285 Q 285
Gebbert Jean 379 0 379
Covemaeker Johan 3103 ] 303
Debeuckelaere Freddij 413 ¥ 413
Vandenhouweele Eddy 371 0 371
De Gruyter Kenneth 320 1] 320
Lamaire Jurgen 293 ] 293
Van Den Broucke Danny 367 o 367
Vaneessen-Blontrock Iréne 355 ] 358
Degels Chantal 521 0 521

08-10-00 22:09

{c} Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1} Aantal te verdelen stemmen =

2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

(2) verkiesbaarheidsciifer =

aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitslagen gemeenleraadsverkiezingen 8 oktober 2000
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Gemeente FORMULIER I/41 TABEL IV
Middelkerke Gemeenteraad blagd 7 / 1
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 16 SP-OVB

Verkiesbaarheidscijfer: 1053 (2)
Aantal zetels toegekend aan de lijst: 3
Aantal volledige lijststembiljetten: 216
! Aantal te verdelen stemmen: 324 (1}
Kandidaat Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

1 Desseyn Jochan 694 324 1018
3 Landuyt Lieve 434 o 434
Verdonck Geert 386 0 386
Buyse Martine . 273 0 273
Baeyaert Dirk 248 0 248
Volbrecht Sabine 210 0 210
Cools Karin 248 o 246
David Luc . 180 ] 180
Losev Fanja 139 a 199
Desmadryl Geert 133 a 193
Desseyn Filip 322 a 322
Schocnvaere Irma 152 o 152
Tampere Georgette 179 0 178
De Ccker Frank 1538 o 158
Aspeslagh Jean 185 [ 185
Lamote Joél 188 0 188
Vanden Eroele Kathleen 177 ¢ 177
Aspeslagh Bart 179 b] 178
Geryl Lesley 233 0 232
Montoye Fabriccio 172 a 172
Van Qversgtraeten André 155 0 155
Clemens Mireille 172 0 172
Mommerency Germain 249 o 249
Van Herck Patrick 322 o 322
2 Desseyn Julien 465 [+ 465
08-10-00 22:09 {e} Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de 1ijgt x aantal volledige lijststembiljetten

(1) ARantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer % aantal bekomen zetels

{2} Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitslagen gemaenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000
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Gemeente FORMULIER I/4% TABEL IV

Middelkerke Gemeenteraad blad 8 /2
VAN 8 OKTCBER 2000
AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN
Lijst 17 VIVANT
Verkiesbaarheidscijfer: 0 (2)
Aantal zetels toegekend aan de lijst: ]
Rantal volledige lijststembiljetten: 40
Aantal te verdelen stemmen: o {1}
Kandidaat Rantal naamstemmen  hantal lijststemmen bij Totaal
overdracht toegekend
Vandenbrande Peter 26 1] ]
becavele Hilde 24 1] 0
Van Acker William 26 0 o
08-10-00 22:09 {c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de 1ijst x aantal volledige lijststembiljetten
{1} Aantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

(2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officigle vitslagen gemeenleraadsverkiezingen 8 oktaber 2000

12



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL IV
Middelkerke Gemeenteraad blad 3 / 1
VAN B OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE TITULARISSEN

Lijst 18 VNP

Verkiesbaarheidseijfer: o {2}
Aantal zetels toegekend aan de lijst: 0
hantal volledige lijststembiljetten: 4
Aantal te verdelen stemmen: 0 (1)
Kandidaat hantal naamstewmmen Aantal lijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

Trouwagn Gilbert 13 0 0
Durnez Nadine 7 0 0
Maenhoudt Myriam 11 0 ]
Vandenbussche Marig 6 0 0
Deman Dirk B 8 a ]
08-10-00 22:09 (e} Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten
(1) Aantal te verdelen stemmen =
2

stemclifer x aantal bekomen zetels

{2} Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officitle uitsagen gemeenteraadsvarkiezingen 8 oktober 2000
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Gemeente . FORMULIER I/f41 TABEL V
Middelkerke Gemeanteraad biad 1 /1
VAN B OKTOBER 2000

APANWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 1 AGALEV

Verkiesbaarheidscijfer: o
hantal zetels toegekend aan de lijst: 0
Aantal veolledige lijststembiljetten: 203
Aantal te verdelen stemman: 0 (1}
Kandidaak Zantal naamstemmen  Rantal lijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

Beydens Maria 132 0 o
De Heve Patrigk 44 0 ¢
La Croix Dorine 66 ] o
De Baets Erik 38 ] [4
Simpelaar Christel 62 Q 0
Leye Ronny 46 i} 0
Vanhoorern Agnes €6 o 0
Van Becelaere Filip ] o] i}
Suys-Da Meyst Joanna 38 o Q
Goetghebeur Pieter 47 ¢ 0
Blomme Erica 96 [ Q
08-10-00 22:09 {c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1} hantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officidle uitslagen gemeenteraadsvarkiezingen 8 oktaber 2000



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL V
Middelkerke Gemeenteraad blad 2 / 1
VAN 8 OKIOBER 2000

BANWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 7 CVP

Verkiesbaarheidscijfer: 2124

Aantal zetels toegekend aan de lijst: 6

hantal volledige lijststembiljetten: 197

Aantal te verdelen stemmen: 591 (1)
Kandidaat Rantal naamstemman  Rantal lijststemmen bij Totaal
overdracht toegekend
Pylyser-Dewulf Liliane 1024 0 [}
Pittery-Cobbaert Linda 737 0 1]
1 Ramon Hugo 330 531 921
Vandenbussche Freddy 806 ] ]
Devriendt Ronny 705 o ¢
3 Ampe-Duren Francine 503 [ 503
5 Baeteman Dirk 440 [ 440
15 Bernaert Gecrges . 309 ¥ 09
2 Soete Gerard 552 0 552
Pylyser Erik 570 [H ¢
17 Warlop Danigl 101 Y il
14 Lepoudre Hubert 312 0 312
15 Vanthuyne-Faeye Jovita 306 4 306
7 vandenbroucke-vVandenbussche Christiane 379 0 379
9 Neyrinck-Maes Agnes 363 o 383
11 Legein-Hermans Anne 339 [H 33s
19 Wakty-Degrijze Marcella 227 0 227
4 Louwie Eddy 470 0 470
10 Denoo Hans 342 0 342
§ Hillewaere Renaat 426 0 426
12 Houthoofdt Tom 336 0 336
13 Stragier Jean 331 b] 331
18 Vandenbergen Jan 265 0 265
8 Demaeght Daniél 372 0 a7z
Gilliaert Dirk 236 o 0
QB-10-00 22:09 {c) cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1} Rantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels
{2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

icigle vitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oklober 2000



Gemeente FORMULIER I/f41 TABEL V
Middelkerke CGemeenteraad blad 3/ 1
VAN 8 CKTOBER 2000

ARNWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 11 VLD

Verkieshaarheidscijfer: 3361
Aantal zetels toegekend aan de lijst: 10
Aantal volledige lijststembiljetten: 493
Aantal te verdelen stemmen: 2465 {1}
Kandidaat Adantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Toktazal
overdracht toegekend

Landuyt Michel 1745 0 ¢
Ronmel-Opstaele Janna 1256 0 0
Vanhoutte Roger . 868 0 0

1 Pieters Christiaan ' 651 2463 3116
Devey Johnny 233 ] ]
Maurau-Jonckheere Lisette 812 0 Q
De Jonghe Carine 1018 "] 0

1 beschoenmaeker Joseph 573 o 673
132 Pattyn Philip 539 [+ 539
Vandekerckhove Bart 773 1] Y

S Loosbergh-Viaene Liliane 638 0 638
7 Bonte Daniel 572 ] 572
& De Jonghe Etienne €18 Q 618
Galle Geert 718 0 0

11 Annys Franky 544 0 544
14 Van Elverdinghe-Vanluchens Sandra 468 o 466
Gheaquiere Karel 791 o [+]

2 Vandewzlle Ignace 561 0 561
15 Cicou Roland 448 0 448
12 Spaey Frederick 542 0 5432
10 Decaesstecker Glenn 556 a 556
& Feys-Peelman Linda 562 Q 562
Pylyser Cynthia 842 1] q

2 Niville Lucien 702 o 702
4 Vankemmelbeke-Zielens Yolanda 644 0 644

0B-10-00 22:09 {c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

(1) Aantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2} Verkieshaarheidscijfer =
aantal bekomen zektels + 1

officiéle vitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 okiober 2000



Gemeente

Middelkerke Gemeenteraad
VAN B8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 12 VL. BLOK

Verkiesbaarheidseijfer:

Aantal zetels toegekend aan de lijat:
Aantal volledige lijststembiljetten:
Aantal te verdelen stemmen:

Kandidaat hantal naamstemmen

De Meyer Marc
Lacombe Jan

Fouguet Roland
Dewilde Ingrid
Verbeest Suzanne

Van Elverdinghe Rudy
Berten Kurt

[ I N

08-10-00 22:0%

221
152
117
173
135
113
1ig

REE

444
22z (1)

Aantal lijststemmen bij
overdracht toegekend

22

DO N

FORMULIER I/41 TABEL V
blad 4 / 1

Totaal

0
374
117
173
135
119
118

{c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1} Aantal te verdelen stemmen =

stemcijfer x aantal bekomen zetels
(2) verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitslagen gemaenteraadsverkiezingen 8 okiobar 2000
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Gemeente
Middelkerke

W oo

23
16
p
15
1¢

9
18
21

4
i3

2
11
19
1z
17
24
20
22

[
5

Kandidaat

Declerck Roger
Bouve Christophe
Dbeschacht Mark
Deman Gabriel
Mollet André
Michiels Frankie
Jonckheere Eddy
Van de Veire Carine
de Rijck Rita
Maertens-Delaey Fabiola
Marvellie Frieda
Toussaint Yvette
Mengz France

Haest Magda

Schools Linda

De Néve Emile
Soete Guy
Plaetevoet Mark
Maeyaert Vincent
Deman Dino

De Backer Jean-Pierre
Troisi Xavier
Decoster Emile
Muyle Guy

Dewulf Paul

08-10-00 22:09

Gemeenteraad
VAN § OKTOBER 2000

ARNWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 14 D.N.A.

Verkiesbaarheidscijfer:

hantal zetels toegekend aan de liist:
Aantal volledige lijststembiljetten:
Aantal te verdelen stemmen:

Aantal naamstemmen

437
322
205
204
289
152
is9
195
190
201
203
181
175
241
157
253
198
178
198
186
151
176
165
230
238

446

64
32 (1)

Aantal lijststemmen bij
overdracht toegekend

[}

SO0 COUOooRDOOVCOOTOOODC NS

FORMULIER T/41 TAREL V
blad 5 / 1

Totaal

G
354
205
204
289
152
189
198
190
201
203
181
175
241
197
293
154
178
199
186
151
176
169
230
238

(¢} Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

{1} aantal te verdelen stemmen =

2

stemcijfer x aantz) bekomen zetels

(2} Verkiesbaarheidscijfer =

officile ultslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oklober 2000

aantal bekomen zetels + 1

18



Gemeente FORMULIER I/41 TAREL Vv
Middelkerke Gemeenteraad blad 6 / 1
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE OPFVOLGERS

Lijst 15 S.V.H.V.

Verkiesbaarheidecijfer: 1571
Aantal zetels toegekend aan de lijst: 4
hantal volledige lijststembiljetten: 113
Aantal te verdelen stemmen: 226 (1)
Kandidaat Aantal naamstemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

Verlinde Frank 950 0 0
Vydt Paul 548 o Q
Diergndonck Leopold 845 o3 0
Upstaele-Soeke Greta 542 ¢ 0

1 Levecque Jean 524 226 750
5 De Jonghe Marc 453 0 453
3 Niville Chris 483 0 483
7 Deschacht Jozef 409 0 409
4 Maesen Lode 4632 ] 462
17 Vangenechten Ronny 289 a 289
11 Boddez-Meert Carine 387 0 357
13 Hursel-Dupen Godelieve 338 o 338
21 Weerbrougk-Ryckewaert Bianca 280 0 280
18 Cicou-Lasseel Michéle 286 o3 286
20 Vanhoorne Martine 282 0 282
19 Warnez Eric 285 [} 285
2 Gebbert Jean 379 Y 379
15 Covemaeker Johan 303 0 303
€ Debeuckelaere Freddij 413 ] 413
¢ Vandenhouweele Eddy 271 3 371
14 De Gruyter Kenneth 320 o 320
16 Lamaire Jurgen 293 a 293
19 Van Den Broucke Danny 367 0 367
12 Vaneessen-Blontrock Iréne 355 0 358
2 Degels Chantal 521 [ 521

08-10-0CG 22:09 {(c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

(1) hantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal hekomen zetels

(2} Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officiéle uitsiagen gemeenteraadsverkiezingen 8 okiober 2000



Gemeente
Middelkerke

PRV I ]

14

11

(Y]

22
p1:3
20
13
1z
17
1is

18
21
ig

0B-10-00 22:

Kandidaat

Desseyn Johan
Landuyt Lieve
Verdonck Geert
Buyse Martine
Baeyaert Dirk
Volbrecht Sabine
Cools Karin

David Luc

Losev Fanja
Desmadryl Geert
Desseyn Filip
Schoonvaere Irma
Tampere (Georgette
De Coker Frank
Aspeslagh Jean
Lamete Joél
Vanden Broele Kathleen
Aspeslagh Bart
Geryl Lesley
Montoye Fabriccic
Van Qverstraeten André
Clemens Mireille
Mommerency Germain
Van Herck Patrick
Desseyn Julien

09

Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 16 SP-OVB

Verkiesbaarheidscijfer:

Aantal zetels toegekend aan de liisk:
Aantal volledige lijststembiljetten:
Aantal te verdelen stemmen:

Aantal naamstemmen

654
434
kY13
273
248
210
246
180
152
153
322
152
179
i58
185
188
177
179
233
172
155
172
249
322
465

1053

216
124 (1)

Aantal lijststemmen hij
overdracht toegekend

[*)
[¥]
» oo

COC 0000 o CDOoOON00000DO00 O

FORMULIER I/4l TABEL V
blad 7 / 21

Totaal

1]

3]
716
273
248
210
248
184
199
is3
322
152
175
158
185
188
177
179
233
172
155
172
249
322

]

{c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten

(1) dantal te verdelen stemmen =

2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2} Verkieshaarheidscijfer =

officigle utslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000

aantal bekowen zetels + 1

20



Gemeente FORMULIER I/41 TABEL ¥
Middelkerke Gemeenteraad blad 8 / 1
VAN 8 OKTOBER 2000

AANWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 17 VIVANT

Verkiesbaarheidscijfer: 0

Aantal zetels toegekend aan de lijst: o

Aantal volledige lijststembiljetten: 40

Aantal te verdelen stemmen: 0 (1)
Kandidaat Aantal naametemmen  Aantal lijststemmen bij Totaal
overdracht toegekend
Vandenbrande Peter 26 0 ]
Decavele Hilde 24 0 0
Van Acker William 26 0 0
08-10-00 22:08% (c) Cevi 2000

aantal zetels toegekend aan de lijst x aantal volledige lijscstembiljetten
(1) Aantal te verdelen stemmen =
2

stemeijfer x aantal bekomen zektels

{2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

officigle vilslagen gemeenieraadsverkiezingen 8 oktober 2000



Gemeente FORMULIER I/41 ‘TABEL V
Middelkerke Gemgenteraad blad 9 / 2
VAN & OXTCBER 2000

ARNWIJZING VAN DE OPVOLGERS

Lijst 18 VNP

Verkiesbaarheidscijfer: 0
Aantal zetels toegekend aazn de Iijst: 0
Aantal volledige lijststembiljetten: 4
Aantal te verdelen stemmen: ¢ {i)
Kandidaat hantal naamstemmen  Aantal 2ijststemmen bij Totaal

overdracht toegekend

Trouwaen Gilbert i3 k] o
Curnez Nadine 7 a 4
Maenhoudt Myriam 11 0 0
Vandenbussche Mario 6 '] 0
Deman Dirk 8 ) o
08-10-00 22:09 ' (e} Cevi 2000

aantal zetels boegekend aan de lijst x aantal volledige lijststembiljetten
(1) Aantal te verdelen stemmen =
2

stemcijfer x aantal bekomen zetels

{2) Verkiesbaarheidscijfer =
aantal bekomen zetels + 1

8le uitslagen gemeanteraadsverkiezingen 8 oktober 2000

22



HOOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIJLAGE 1 BIJ FORMULIER If41

blad 1 / 1
Gemeenteraad
VAN B OKTOBER 2000
Verzamelstaat van de uitglagen van de stemopnemingsbureaus
stemopnemings- nummers . stembiljetten lijststemmen
bureaus van de gevonden ongeldig geldig volledige onvolledige
stembureaus blanca
1 112 124 118 1754 72 1682 256 1426
2 120 114 117 1772 89 16B3 308 1378
3 122 110 119 i782 87 16%5 262 1431
4 121 1ie 108 1762 161 1661 261 1400
5 123 126 109 1707 63 1644 220 1424
6 125 107 115 1751 68 1683 246 1437
7 127 111 113 1792 61 1731 224 1507
totaal- 12320 541 11779 1774 10005
algemeen totaal 12320 S41 1177% 1774 10005
08-10-00 22:09 h (C} Cevi 2000

officiéle vitslagen gemeenleraadsverkiezingen 8 okiober 2000



HOOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke

LIJST : 1 AGALEV

-

HoOWwoaomswn -

aantal naamstemmen behaald
door de kandidaten

Boydens Maria

De Neve Patrick

La Creix Dorine

De Baets Erik
Simpelaar Christel
Leye Ronny
Vanhooren Agnes

Van Becelaere Pilip-
Suys-De Meyst Joanna
Goetghebeur Pleter
Blomme Erica

08-10-00 22:0% h

officigle vitslagen gemeanteraadsverkiezingen 8 oktober 2000

totaal

VAN

B -

HOUSI G 00O

b

w
-

Gemeenteraad
8 OKTOBER 2000

17

13

11

1c

19

303

stemopnemingsbureaus

4 s
13 13 40
6 [ S
10 12 12
& & 8
& 10 17
9 ] 7
8 & 15
7 8 16
9 5 6
S 7 1z
18 14 i
97 23 158

o

WUl W e e

o
o

BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

[
D =l AD A  UR

=

3
&

blad 1 / 1

{C)

totaal

13z
44
66
38
62
45
&6
52
39
47
96

[1:}:]

Cevi 2000

24



HOGFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blad 2 / 3
Gemeenteraad
VAN 8 OQKTOBER 2000
LIJST :+ 7 CVP
aantal naamstemmen behaaid Btemepnemingsbureaus totaal
door de kandidaten 1 2 3 4 5 & 7

1 Pylyser-Dewulf Liliane 147 156 131 152 165 152 izl 1024
2 Pitrery-Cobbaert Linda 134 73 46 76 170 84 154 737
3 Ramon Hugo 46 41 37 44 &0 49 53 230
4 Vandenbugsche Freddy 65 128 109 118 82 58 45 606
§ Devriendt Ronny laz 91 51 52 158 79 92 705
6 Ampe-Duron Francine 23 65 33 43 111 87 101 503
7 Baeteman Dirk i1} 51 12 29 113 45 102 440
8 Bernaert Georges 42 51 23 45 60 46 42 309
g Soete Gerard 65 10s 62 9z 77 87 63 552
10 Pylyser EBrik : 81 92 76 99 87 78 57 570
1li warlop Danigl 40 ] 34 52 45 42 28 301
12 Lepoudre Hubert 28 85 51 65 38 25 21 312
13 Vanthuyne-Paeye Jovita 37 41 28 44 57 45 56 306
14 Vandenbroucke-vandenbussche Christiane 44 42 16 25 28 73 81 379
15 Neyrinck-Maes Agnes 587 46 14 31 10& - 27 42 363
16 Legein-Hermans Anne 39 86 48 65 41 37 23 339
17 Watty-Degrijze Marcella 32 47 34 37 36 18 23 227
18 Louwie Eddy 67 113 70 82 64 38 36 470
1% Denoco Hang 84 30 11 28 106 27 56 342
20 Hillewaere Renaat 108 42 21 33 1ie 42 64 426
21 Houthoefdt Ton 56 43 16 32 T8 60 51 336
22 Stragier Jean 48 486 2z 42 5e 41 69 331
21 Vandenbergen Jan 32 48 26 53 43 44 18 265
24 Demaeght Danié&l ki 28 E 26 104 44 84 372
25 Gilliaert Dirk 133 128 123 141 154 132 125 93¢
totzal 181¢ 1732 1101 1520 2263 1440 1605 il4B1

{8-10-00 22:09 h {C} Cevi 2000

officiéte vitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 okiober 2000



HOOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke . BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I1/41

blad 3 / 1
Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000
LIJST : 11 VLD
aantal naamstemmen behaald stemopnemingsbureaus totaal
door de kandidaten 1 4 3 4 5 6 7
i Landuyt Michel 276 203 270 186 241 243 288 1705
2 Rommel-Opstaele Janna 191 1o0 132 izl 254 191 267 1256
3 vanhoutte Roger i3o 101 105 5 1a7 1l1a 170 868
4 Pieters Christiaan 165 75 §S2 85 96 110 78 651
5 Devey Johnny 137 17 122 109 161 119 208 333
6 Maurau-Jonckheere Lisette 110 71 110 93 12¢ 110 192 812
7 De Jonghe Carine 145 151 147 124 159 135 156 lo1s
8 Deachoenmaeker Joseph 114 68 84 78 114 86 129 €73
9 Pattyn FPhilip . 109 T2 83 52 74 92 57 539
10 Vandekerckhove Bart . 108 66 108 92 124 100 174 771
11 Loosbergh-Viaene Liliane 1lc4 61 7% 72 110 84 128 638
12 Bonte Danidl 118 52 55 a7 132z 77 87 572
13 De Jonghe Etienne 5S4 55 29 71 99 81 1i5 618
14 Galle Geert 93 49 a7 56 169 128 153 715
15 Annys Franky 106 42 58 42 123 76 57 544
15 Vvan Elverdinghe-vVanluchene Sandra 58 68 67 55 75 70 63 466
17 Ghesquiere Xarel 104 81 115 85 114 103 189 791
18 Vandewalle Ignace 78 52 T 64 102 86 104 561
1% Cicou Roland €3 4% 54 47 a3 74 18 448
20 Spaey Frederick T 72 s 70 a7 73 74 542
21 Decaesstecker Glemnn 70 54 78 71 -1 81 116 556
22 Feys-Peelman Linda T4 &5 89 80 81 81 72 562
23 Pylyser Cynthia 118 100 195 104 142 109 164 842
24 Niville Lucien 102 115 117 113 80 96 80 702
25 Vankemmelbeke-Zielens Yolanda 120 3] 68 70 125 20 112 644
totaal 2812 1582 2475 2096 3104 2601 3348 18429
08-10-00 22:09 h (C) Cewvi 2000

officigle uistagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oklober 2000



HOQFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blad 4 / 1
Gemeenteraad
VAN 8 OQOKTOBER 2000

LIJST : 12 VL. BLOK

aantal naamstemmen behazld stemopnemingsbureaus totaal
door de kandidaten 1 2 3 4 S 3 7

1 De Meyer Marc 23 4l 37 35 23 25 33 221
2 Lacombe Jan 15 lg 31 30 1ls 25 18 152
3 Fouquet Roland 11 11 21 23 14 1e 19 117
4 Dewilde Ingrid 25 23 26 28 20 23 28 173
5 Verbeest Suzanne 15 17 23 24 14 18 24 135
6 Van Elverdinghe Rudy 12 1z 25 23 14 16 17 112
7 Berten Kurt . 12 12 21 22 13 17 21 i18
totaal 113 13z 184 185 114 146 161 1035
¢8-10-00 22:09 h {C) Cewvi 2000

officiele uitslagen gemeenteraadsverkiezingen & oktober 2000



HOOFDSTEMEUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIFLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blad 5 / 1
Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000
LIJST : 14 D.N.A.
aantal naamstemmen behaald stemopnemingsbureaus totaal
door de kandidaten 1 2 3 4 5 [ 7

1 Declerck Reger 63 105 69 75 42 439 - 33 437
2 Bouve Christophe 56 &6 44 60 19 85 22 322
3 beschacht Mark 27 38 30 37 24 26 23 205
4 Deman Gabriel 35 43 29 32 22 24 19 204
5 Mollet André& 48 75 37 48 19 51 11 285
6 Michiels Frankie 20 3o 23 22 17 21 13 152
7 Jonckheere Eddy ) 26 37 27 28 20 an 21 189
8 Van de Veire Caring 28 38 35 k] 15 28 11 185
$ de Rijck Rita 28 41 32 31 16 32 10 150
10 Maertens-Delaey Fabiola 27 51 34 37 17 23 12 201
11 Marvellie Frieda 30 47 36 36 17 26 11 203
12 Toussaint Yvette 24 38 36 34 ig 23 10 181
13 Menez France 28 36 33 31 15 22 10 175
14 Haest Magda 31 74 37 a3 16 40 10 241
15 Schools Linda 28 45 30 29 is 29 18 187
16 De N2ve Emile 56 87 45 43 17 51 14 293
17 Soete Guy 28 45 29 36 17 32 12 18%
18 Plaetevcet Mark 28 32 28 30 is 27 16 178
139 Maeyaert Vincent 32 36 40 3 16 34 10 199
20 Deman Dino Eld 41 28 29 18 22 18 186
21 De Backer Jean-Pierre 23 33 25 21 18 21 10 151
22 Treisi Xavier 23 0 37 25 15 25 17 176
23 Decoster Emile 23 33 31 27 37 23 15 163
24 Muyle Guy 30 €0 31 41 i7 36 15 230
25 Dewulf Paul a7 53 40 42 17 a7 1z 238
totaal 80% 1197 872 897 465 787 373 5400

08-10-00 22:09 h {C) Cevi 2000

officiéle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000



HOOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middalkerke BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blad 6 / 1
Gemeenterzad
VAN § OKTOBER 2000
LIJST : 15 S.V.H.V.
aantal naamstemmen behaald Stemopnemingsbureaus totaal
door de kandidaten 1 2 3 4 5 6 7

1 Verlinde Frank 150 99 111 1loe 146 176 1&2 950
2 Vydt Paul 93 54 70 21 66 52 82 S48
3 Dierendonck Leopold 149 73 95 102 121 149 156 845
4 Opstaele-Soete Greta 104 44 &7 75 88 15 89 542
§ Levecque Jean 58 Beé 10 8o * 62 73 33 524
6 De Jonghe Marc 73 39 51 &6 €9 8 87 453
7 Niville Chris 64 &9 77 89 45 78 €l 483
8 Deschacht Jozef 68 33 27 ¥ 68 (13 21 405
9 Maesen bLode 70 61 70 [3:] 57 73 62 i -462
10 vangenechten Ronny 38 22 26 31 52 64 56 289
1l Beoddez-Meert Carine 48 38 48 48 60 55 62 357
12 Hursel-Dupon Godelieve k13 59 57 58 39 58 44 338
13 Weerbrouck-Ryckewaert Bianca 36 28 42 41 43 41 49 280
14 Clicou-Lasseel Mich2le 40 28 27 45 42 45 60 286
15 Vanhoorne Martine 35 28 30 37 48 57 47 282
16 Warnez Eric 37 34 34 34 38 54 54 285
17 Gebbert Jean 55 30 a7 (1 £13 b8 B84 379
18 Covemaeker Johan 40 33 48 51 36 49 45 303
1% Debeuckelaere Freddij 47 3¢C 54 59 70 65 88 413
20 Vandenhouweele Eddy 4B 28 43 62 €0 56 74 371
21 De Gruyter Keanneth 42 30 35 47 48 €3 55 izo
22 Lamaire Jurgen 34 32 35 42 42 57 51 293
23 Van Den Broucke Danny 47 34 41 48 57 63 77 367
24 Vaneessen-Blontrock Iréne 51 28 34 42 68 s1 71 355
25 Degels Chantal 79 €3 €9 14 73 87 76 521
totaal 1542 1095 1326 1529 1544 1769 1849 10655

08-10-00 32:69 h {C) Cevi Z0C0

officiéle uitslagen gemeenteraadsverkiczingen 8 okiober 2000



HCOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blad 7 / 1
Gemeenteraad
VAN & CKTOBER 2000
LIJST : 16 SP-QVE
aantal naamstemmen behaald stemopnemingsbureaus totaal
door de xandidaten 3 2 3 4 5 [ 7
1 Degseyn Jchan 76 62 a7 Bg 128 124 127 694
2 Landuyt Lieve 42 46 -1 47 75 68 a2 434
3 Verdonck Geert 31 28 60 52 &4 77 74 386
4 Buyse Martine 13 27 43 29 49 52 54 273
5 Baeyaert Dirk 1i5 17 29 22 46 58 61 248
& Volbrecht Sabine ig 13 32 31 51 31 35 210
7 Coola Karin 27 15 33 28 50 42 51 246
8 pavid Luc 14 1e 26 26 34 23 34 i8¢
9 Losev Fanja 12 22 26 386 3s & kY] 159
10 Desmadryl Geert 13 15 32 33 36 28 31 193
11 Desseyn Filip 28 30 42 45 65 55 S7 322
12 Schoonvaere Irma il 11 21 14 34 26 35 152
13 Tampere Georgette - 15 1z . 23 15 41 38 35 179
14 De Coker Frank 10 i3 18 17 1 29 44 158
15 Aspeslagh Jean 16 15 22 23 44 29 36 185
16 Lamote Joé&l 13 15 22 17 41 37 43 188
17 Vanden Broele Kathleen 23 11 27 12 3s 27 35 17
18 Aspeslagh Bart 14 15 20 21 44 26 3s 178
19 Geryl Lesley 18 21 2z 29 45 a2 46 233
20 Montoye Fabriccio 15 14 25 19 41 28 30 172
21 Van Overstraeten André 14 12 26 15 30 24 340 155
22 Clemens Mireille 13 14 24 19 35 30 37 172
23 Mommerency Germain 23 33 57 38 37 27 34 249
24 Van Herck Patrick ag 38 58 44 42 50 51 322
25 Desseyn Julien 45 37 63 65 86 89 86 4865
totaal 571 553 911 787 1224 1032 1223 6371
08-10-00 22:09 h {C) Cevi 2000

officigle uitslagen gemeenteraadsverkiczingen 8 oktober 2000



HOOFDSTEMBUREAU - GEMEENTE : Middelkerke BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER I/41

blag 8 / 1
Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000

LIJST : 17 VIVANT

aantal naamstemmen behaald stemopnemingsbureans totaal
door de kandidakten 1 z 3 4 5 3 7

1 Vandenbrande Peter 1 7 7 2 3 2 4 26
2 Decavele Hilde 1 4 5 3 3 2 [ 24
3 Van Acker William 1 4 8 o 3 7 3 26
totaal 3 15 20 5 9 11 13 76
08-10-00 22:05 h (C) Cevi 2000

officiéle uitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000



HOOFDSTEMBEUREAU - GEMEENTE : Middelkerke

LIJST

1

2
3
4
5

08-10-

r 18 VNP

aantal naamstemmen behaald
door de kandidakten

Trouwaen Gilbert
Durnez Nadine
Maenhoudt Myriam
Vandenbussche Mario
Deman Dirk

00 22:0% h

officiéle vitslagen gemeanteraadsverkiezingen 8 oktober 2000

totaal

VEN

(SR Y]

10

Gemeenteraad
8 QKTOBER 2000

cCoooao

o

stemopnemingsbureaus

Ll == N

o

4

NN SRR

5

B E s

14

BIJLAGE 2 BIJ FORMULIER J/41

cocooo

=

S omoW;m

10

blad 2 / 1

totaal

13
7
11
&
8

45

{C} Cevi 2000

32



Gemeente
Middelkerke

Uit de cijfers der optellingstabel hlijkt:

08-10-00 22:09

officigle vitslagen gemeenteraadsverkiezingen 8 oktober 2000

Gemeenteraad

VAN

Lijst

1 AGALEV

7 Cvp

11 vip

12 VL. BLOK
14 D.N.A,
15 S.V.H.V.
1lé SP-OVB
17 VIVANT
18 VNP

8 OKTOBER 200

Bekomen zetels

=

cCowaRKOMG

0

FORMULIER T/41
blad 1 / 1

(c) Cevi 2000

33



Gemeente
Middelkerke

Gemeenteraad

VAN 8 OKTGEER 2000

Tot gemeenteraadsleden £ijn als verkozen uitgeroepen

Lijst

7 Cvp

11 VLD

12 VL. BLOK
14 D.N.A.

15 s.V.H.V.

15 SP-OVE

08-10-00 22:09

officiéfs vitslagen gemeenteraadsveridezingen 8 oktober 2000

Kandidaat

.

L I O X

Lo I I OWwWoam bW

LU S

Pylyser-Dewulf Liliane
Gilliaert Dirk
Pittery-Cobbaert Linda
bevriendt Ronny
Vandenbussche Freddy
Pylyser Erik

Landuyt Michel
Rommel-Opstaele Janna

De Jonghe Carine

Devey Johnny

Vanhoutte Roger

Pylyser Cynthia
Maurau-Jonckheere Lisette
Ghesquiere Karel
Vandekerckhove Bart

Galle Geert

De Meyer Marc
Declerck Roger

Verlinde Frank
Dierendonck Leopold
Vydt Paul
Opstaele-Soete Greta

Desseyn Johan
Desseyn Julien
Landuyt Lieve

FORMULIER If41
blagd 1 / 1

{c) Cevi 2000

34



Gemeente
Middelkerke Gemeenteraad
VAN 8 OKTOBER 2000

Zijn als gemeenteraadsleden-opvolgers aangewezen
Lijst Kandidaat
7 CVP Ramen Hugo

Scete Gerard

Ampe-Durcn Francine

Louwie Eddy

Baeteman Dirk

Hillewaere Renaat

Vandenbroucke-Vandenbussche Christiane

Demaeght Panial

Neyrinck-Maes Agnes

10 Denco Hans

11 Legein-Hermans Anne

12 Houthoofdt Tom

13 Stragier Jean

14 Lepoudre Hubert

15 Bernaert Georges

16 Vanthuyne-Paeye Jovita

17 Warlop Daniél

18 Vandenbergen Jan

19 Watty-Degrijze Marcella

LIRS I T RN e

Pleters Christiaan

Niville Lucien

Deschoenmagker Joaseph
Vankemmelbeke-Zielens Yolanda
Loosbergh-viaene tiliane

De Jonghe Etienne

Bonte Daniél

Feys-Peelman Linda

Vandewalle Ignace
Decaesstecker Glenn

Annys Franky

Spaey Frederick

Pattyn Philip

Van Elverdinghe-Vanluchene Sandra
Cicou Roland

11 VLD

-
CWVWD AN E W

B e
N Wl R

Lacombe Jan

Dewilde Ingrid
Verbeest Suzanne

Van Elverdinghe Rudy
Berten Rurt

Fouquet Roland

12 VL, BLOK

LT, IR V)

14 D.N.A, Bouve Christophe

De Néve Emile
Mollet André

Haest Magda

Dewulf Paul

Muyle Guy

Deschacht Mark
Deman Gabriel
Marvellie Frieda

10 Maertens-Delaey Fabiocla
11 Soste Guy

12 Maeyaert Vincent

13 Schools Linda

14 Van de Veire Carine
15 de Rijck Rita

16 Jonckheere Eddy

17 ©Deman Dino

18 Toussaint Yvette

12 Plaetevoet Mark

20 Troisi Xavier

21 Menez France

22 Decoster Emile

23 Michiels Frankie

24 De Backer Jean-Pierre

LTS I W RN X

15 5. v.H.V. 1 Levecque Jean
2 Degels Chantal
3 Niville Chris
. 4 Maesen Lode
- : 5 De Jonghe Marc
6 Debeuckelaere Freddij
? Deschacht Jozef
8 Gebbert Jean
9 Vandenhouweele Eddy
10 Van Den Broucke Danny
11 Boddez-Meert Carine
12 Vaneessen-Blontrock Iréne

08-10-90 22:09
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Gemeente
Middelkerke

Zijn als gemeenteraadsleden-opvolgers aangewezen

. Lijst

16 5p-0OvVE

08-10-00 22:0%

officiéle uitslagen gemeenieraadsverkiezingen 8 oktober 2000

Gemeenteraad

VAN 8 OKTOBER Zz2QQ0

Kandidaak
13 Hursel-Dupen Godelieve
14 Pe Gruyter Kenneth
15 Covemzeker Johan
16 Lamaire Jurgen
17 Vangenechten Ronny
18 Cicou-Lasseel Michile
19 Warnez Eric
20 Vanhoorne Martine
21 Weerbrouck-Ryckewaert Bianca
1 verdonck Geert
2 Desseyn Filip
3 vVan Herck Patrick
4 Buyse Martine
5  Mommerency Germain
6 Baeyaert Dirk
7 Ceools Karin
8 Geryl Lesley
9 velbrecht Sabine
1¢ Losev Fanja
11 Desmadryl Geert
12 Lamote Jo&l
13 Ahepeslagh Jean
14 Daviqd Luc
15 Tampere Georgette
16 Aspeslagh Bart
17 Vanden Broele Kathleen
i3 Montoye Fabriceio
15 Clemens Mireille
20 De Coker Frank
21 Van Overstraeten André
22  Schoonvaere Irma

FORMULIER I/41
blad 2 / 1

(¢) Cevi 2000
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Toptien van de voorkeurstemmen

| 1774 10005 11779
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[Rang|Kandidaat Lijst IStemmen 2000][Stemmen 199
[ |lLanduyt Michel J11vio | 1705], 1292
|2 |[Rommel-Opstaele Jannal[{1 VLD | 1256|| 810
13 llPylyser-Dewuff Liliane [[7 CVP || 1024|| 0|
|4 |IDe Jonghe Carine [11viD | 1018] 0
15 |\Verlinde Frank 115 SV.HV | _950]| 1732]
l6 | Giliaert Dirk - 7cve | 936| 742
7 |IDevey Johnny 11VLD | 933 732]
|8 | Vanhoutte Roger 11VviD | 868 789
|9 |[Dierendonck Leopold™ " |[15 S.V.H.V/ 845| 1302
110 ||Pylyser Cynthia [11viD | 842l 0}
Overzicht stemcijfers

|Gevonden||Geldig|Ongeldig

| 12320)[11779  541]

ILijst |Volledig|[Onvolledig|[Stemcijferd[% 2000][% 1994

[1AGALEV | 203 231|| 434/ 37 0

7 CVP | 197 2281 2478 2| 21|

N1viD || 493 3204 3697 314 27.1]

[12 VL. BLOK]|  444]] 354]| 798 6,8 0

[14DNA. | 64| 828|| 892 7. 0

U5SV.HV. [ - 113 1850 1963 167 251|
liesp-ovB | 21§ 1187 1403 119 15,3

M7 VIVANT | 40ff 48| 88} 0.7 0|

18VNP_ || 4 22| 26 02| 09

Overige || I I L [ 108

[Totaal | ]
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Overzicht zetelverdeling

[Gevonden|[Geldig][Ongeldig|

[ 12320[[11779)

541|

ILijst |[Volledig

Onvolledig|Stemciffer[Zetels 2000]Zetels 199%Verschil| -

[1AGALEV | 203 231 434] of 0 0|
7 CVP | 197] 2281 2478 Bl 5 +1]
111 VLD | 403 3204 3697|| 10| 8 +2|
M2 VL. BLOK|| 444  354| 798| 1 of  +1]
[M4DNA. || 64 828 892 1 0 +1]
[Missv.HV. || 113 1850 1963 4 7 -3]
[16 sP-OVB || 216 1187] 1403 3 4| 1|
[M7 VIVANT || 40| 48| 88|| 0| 0l 0
[N ! 26| _ ol o 9
Totaal || 1774 _10005] 11779 25| - 24] 0]

Grafiek Stempercentages 2000-1994
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